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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 66 487 008,16 41 668 373,00 9 396 487,00 83 381,00 17 710 028,00 5 547 297,00 8 931 180,00 3 324 832,00 24 818 635,16 0,00 24 818 635,16

2024 52 463 518,00 45 268 519,00 10 208 343,00 90 585,00 19 240 174,00 6 026 583,00 9 702 834,00 3 612 097,00 7 194 999,00 0,00 7 194 999,00

2025 46 671 843,00 46 671 843,00 10 524 802,00 93 393,00 19 836 619,00 6 213 407,00 10 003 622,00 3 724 072,00 0,00 0,00 0,00

2026 48 179 700,00 48 179 700,00 10 787 922,00 95 728,00 20 673 595,00 6 368 742,00 10 253 713,00 3 817 174,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 225 960,00 49 225 960,00 11 100 772,00 98 504,00 20 922 177,00 6 553 436,00 10 551 071,00 3 927 872,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 653 513,00 50 653 513,00 11 422 694,00 101 361,00 21 528 920,00 6 743 486,00 10 857 052,00 4 041 780,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 071 811,00 52 071 811,00 11 742 529,00 104 199,00 22 131 730,00 6 932 304,00 11 161 049,00 4 154 950,00 0,00 0,00 0,00

2030 53 477 749,00 53 477 749,00 12 059 577,00 107 012,00 22 729 287,00 7 119 476,00 11 462 397,00 4 267 134,00 0,00 0,00 0,00

2031 54 921 649,00 54 921 649,00 12 385 186,00 109 901,00 23 342 978,00 7 311 702,00 11 771 882,00 4 382 347,00 0,00 0,00 0,00

2032 56 349 611,00 56 349 611,00 12 707 201,00 112 758,00 23 949 895,00 7 501 806,00 12 077 951,00 4 496 288,00 0,00 0,00 0,00

2033 57 814 701,00 57 814 701,00 13 037 588,00 115 690,00 24 572 592,00 7 696 853,00 12 391 978,00 4 613 191,00 0,00 0,00 0,00

2034 59 260 068,00 59 260 068,00 13 363 528,00 118 582,00 25 186 907,00 7 889 274,00 12 701 777,00 4 728 521,00 0,00 0,00 0,00

2035 60 682 311,00 60 682 311,00 13 684 253,00 121 428,00 25 791 393,00 8 078 617,00 13 006 620,00 4 842 006,00 0,00 0,00 0,00

2036 62 078 004,00 62 078 004,00 13 998 991,00 124 221,00 26 384 595,00 8 264 425,00 13 305 772,00 4 953 372,00 0,00 0,00 0,00

2037 63 443 720,00 63 443 720,00 14 306 969,00 126 954,00 26 965 056,00 8 446 242,00 13 598 499,00 5 062 346,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 73 259 681,86 41 117 590,89 21 321 944,69 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 32 142 090,97 32 142 090,970,00 137 000,00

2024 51 652 195,60 42 837 062,20 22 302 115,00 0,00 0,00 2 039 301,00 0,00 0,00 8 815 133,40 8 815 133,400,00 0,00

2025 45 164 143,00 44 102 637,00 23 060 387,00 0,00 0,00 1 625 292,00 0,00 0,00 1 061 506,00 1 061 506,000,00 0,00

2026 45 822 000,00 44 722 000,00 23 775 259,00 0,00 0,00 1 357 583,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 0,00

2027 46 884 048,38 45 627 766,00 24 452 854,00 0,00 0,00 964 845,00 0,00 0,00 1 256 282,38 1 256 282,380,00 0,00

2028 48 005 338,52 46 778 820,00 25 137 534,00 0,00 0,00 615 967,00 0,00 0,00 1 226 518,52 1 226 518,520,00 0,00

2029 49 361 811,00 47 967 853,00 25 835 101,00 0,00 0,00 479 300,00 0,00 0,00 1 393 958,00 1 393 958,000,00 0,00

2030 50 567 749,00 49 163 454,00 26 545 566,00 0,00 0,00 423 100,00 0,00 0,00 1 404 295,00 1 404 295,000,00 0,00

2031 51 611 649,00 50 386 127,00 27 275 569,00 0,00 0,00 360 900,00 0,00 0,00 1 225 522,00 1 225 522,000,00 0,00

2032 52 939 611,00 51 630 927,00 28 018 828,00 0,00 0,00 293 700,00 0,00 0,00 1 308 684,00 1 308 684,000,00 0,00

2033 54 764 701,00 52 898 791,00 28 768 332,00 0,00 0,00 229 100,00 0,00 0,00 1 865 910,00 1 865 910,000,00 0,00

2034 56 230 068,00 54 197 886,00 29 530 693,00 0,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 2 032 182,00 2 032 182,000,00 0,00

2035 58 382 311,00 55 532 239,00 30 305 874,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 2 850 072,00 2 850 072,000,00 0,00

2036 59 778 004,00 56 901 976,00 31 093 827,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 2 876 028,00 2 876 028,000,00 0,00

2037 61 143 720,00 58 300 121,00 31 894 493,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 2 843 599,00 2 843 599,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 772 673,70 0,00 9 232 986,00 7 500 000,00 5 039 687,70 1 732 986,00 1 732 986,00 0,00 0,00

2024 811 322,40 811 322,40 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 507 700,00 1 507 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 357 700,00 2 357 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 341 911,62 2 341 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 648 174,48 2 648 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460 312,30 2 460 312,30 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 641 322,40 1 641 322,40 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 507 700,00 1 507 700,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357 700,00 2 357 700,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 911,62 2 341 911,62 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 648 174,48 2 648 174,48 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 710 000,00 2 710 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 310 000,00 3 310 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 410 000,00 3 410 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 030 000,00 3 030 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 986 808,50 0,00 550 782,11 2 283 768,110,00

2024 x x x x 0,00 34 175 486,10 0,00 2 431 456,80 2 431 456,800,00

2025 x x x x 0,00 32 667 786,10 0,00 2 569 206,00 2 569 206,000,00

2026 x x x x 0,00 30 310 086,10 0,00 3 457 700,00 3 457 700,000,00

2027 x x x x 0,00 27 968 174,48 0,00 3 598 194,00 3 598 194,000,00

2028 x x x x 0,00 25 320 000,00 0,00 3 874 693,00 3 874 693,000,00

2029 x x x x 0,00 22 610 000,00 0,00 4 103 958,00 4 103 958,000,00

2030 x x x x 0,00 19 700 000,00 0,00 4 314 295,00 4 314 295,000,00

2031 x x x x 0,00 16 390 000,00 0,00 4 535 522,00 4 535 522,000,00

2032 x x x x 0,00 12 980 000,00 0,00 4 718 684,00 4 718 684,000,00

2033 x x x x 0,00 9 930 000,00 0,00 4 915 910,00 4 915 910,000,00

2034 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 5 062 182,00 5 062 182,000,00

2035 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 5 150 072,00 5 150 072,000,00

2036 x x x x 0,00 2 300 000,00 0,00 5 176 028,00 5 176 028,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 143 599,00 5 143 599,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 10,96% 5,68% 13,45% 13,84% TAK TAK5,68%

2024 9,38% 11,39% 10,63% 11,02% TAK TAK11,39%

2025 7,74% 10,37% 8,32% 8,71% TAK TAKx

2026 8,89% 11,52% 9,67% 9,84% TAK TAKx

2027 7,75% 10,69% 11,32% 11,49% TAK TAKx

2028 7,43% 10,23% 10,83% 11,00% TAK TAKx

2029 7,07% 10,15% 9,67% 9,84% TAK TAKx

2030 7,19% 10,22% 10,00% 10,00% TAK TAKx

2031 7,71% 10,28% 10,65% 10,65% TAK TAKx

2032 7,58% 10,26% 10,49% 10,49% TAK TAKx

2033 6,54% 10,27% 10,48% 10,48% TAK TAKx

2034 6,23% 10,18% 10,30% 10,30% TAK TAKx

2035 4,59% 10,01% 10,23% 10,23% TAK TAKx

2036 4,40% 9,75% 10,20% 10,20% TAK TAKx

2037 4,22% 9,39% 10,14% 10,14% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 31 721 216,16 0,00 0,00 0,00150 000,00 31 571 216,16 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 781 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 8 631 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 400 312,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 581 322,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 447 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 047 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 931 911,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 238 174,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 58 477 341,16 31 721 216,16 8 781 000,00 0,00 0,00 40 502 216,16

1.a - wydatki bieżące 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.b - wydatki majątkowe 58 027 341,16 31 571 216,16 8 631 000,00 0,00 0,00 40 202 216,16

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 58 477 341,16 31 721 216,16 8 781 000,00 0,00 0,00 40 502 216,16

1.3.1 - wydatki bieżące 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.1
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania gminy Olszewo-
Borki wraz z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego
gminy - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2024 450 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 58 027 341,16 31 571 216,16 8 631 000,00 0,00 0,00 40 202 216,16

1.3.2.1
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy - poprawa warunków
życia mieszkańców

OLSZEWO-BORKI 2016 2023 3 611 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa dróg, ulic, parkingów, ścieżek rowerowych na terenie
gminy - poprawa bezpieczeństwa

OLSZEWO-BORKI 2017 2023 1 918 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.3
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę, przebudowę,
rozbudowę dróg gminnych  - poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2020 2023 537 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.5
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Nowej
Wsi - poprawa ochrony środowiska

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2020 2023 2 491 108,00 1 944 983,00 0,00 0,00 0,00 1 944 983,00

1.3.2.6

Dotacja dla powiatu ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji
projektowej na rozbudowę dróg powiatowych nr 2542W Białobrzeg
Bliższy – Białobrzeg Dalszy- Przystań, nr 2543W Nowa Wieś –
Przystań – Chojniki – Rataje – Mostówek, nr 2544W Baranowo –
Wyszel – Chojniki. - poprawa bezpieczeństwa i warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2021 2023 251 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.7 Rozbudowa szkoły w Antoniach - poprawa bazy edukacyjnej
Urząd Gminy w

Olszewie-Borkach
2021 2023 73 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.8
Budowa niskoemisyjnego budynku przedszkola wraz ze szkołą
podstawową i przyszkolną halą sportową w Olszewie-Borkach - etap I -
Poprawa bazy edukacyjnej w gminie

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2012 2024 23 525 000,00 12 160 000,00 8 631 000,00 0,00 0,00 20 791 000,00

1.3.2.9
Rozbudowa i przebudowa kluczowej infrastruktury drogowej w Gminie
Olszewo-Borki w msc. Grabowo, Rżaniec, Zabrodzie, Chojniki,
Mostowo i Olszewo-Borki - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2023 8 840 000,00 8 420 000,00 0,00 0,00 0,00 8 420 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Przebudowa i remont odcinków dróg w msc. Antonie, Olszewo-Borki i
Zabiele Wielkie - Zabiele Piliki, gm. Olszewo-Borki - poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2023 9 805 000,00 4 722 500,00 0,00 0,00 0,00 4 722 500,00

1.3.2.11
Przebudowa ul. Prostej w msc. Kruki i Łazy, gm. Olszewo-Borki -
poprawa infrastruktury

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2023 3 181 747,16 1 951 747,16 0,00 0,00 0,00 1 951 747,16

1.3.2.12
Modernizacja stacji uzdatniania wody wraz z siecią wodociągową
rozdzielczą w msc. Nowa Wieś - Poprawa warunków życia
mieszkańców gminy Olszewo-Borki

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2023 2 234 986,00 1 734 986,00 0,00 0,00 0,00 1 734 986,00

1.3.2.13
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Olszewo-Borki - RFIL - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2021 2023 1 415 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00

1.3.2.14
Dotacja dla powiatu ostrołęckiego na opracowanie dokumentacji
projektowej na "Rozbudowę drogi powiatowej nr 2546W Rżaniec-
Grabówek" - poprawa bezpieczeństwa i warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Olszewie-Borkach

2022 2023 144 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 83/2022 z dnia 2022-11-15
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